ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
ПРИ ГЛАВЕ БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27» марта 2025 года № 1
г.Богучар

О работе общественного Совета при главе
Богучарского муниципального района за
2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации Б о гуч ар с ко го муниципального района
Воронежской области от 30.12.2022 № 877 «Об утверждении общественного Совета
при главе Богучарского муниципального района», заслушав информацию
докладчика по вопросу «О работе общественного Совета при главе Богучарского
муниципального района за 2024 год», Общественный Совет при главе Богучарского
муниципального района р е ш и л :

1. Работу общественного Совета при главе Богучарского муниципального
района за отчетный период признать удовлетворительной.

2 Членам общественного Совета при главе Богучарского муниципального
района продолжить работу в соответствии с планом работы общественного Совета
при главе Богучарского муниципального района на 2025 год.

3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель
общественного Совета при главе
Богучарского муниципального района Ю.М. Величенко